
UCHWAŁA NR 430.XLIX.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie założenia Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej 
Górze z siedzibą przy ul. Sudeckiej 53

Na podstawie art.8 ust.2 pkt 1, art. 88 ust.1 i ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), art.307 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2018 r. zakłada się Szkołę Podstawową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Jeleniej Górze z siedzibą przy ul. Sudeckiej 53.

§ 2. Szkoła kształci w systemie stacjonarnym i zaocznym.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej dla Dorosłych.

§ 4. Szczegółową organizację Szkoły Podstawowej dla Dorosłych określa statut Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Jeleniej Górze.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 9167036F-459A-4F19-9AD6-60EA4360407C. Podpisany Strona 1




